Axel Johnson International

Paallysteraksi Extreema® XS

Erittain ohuet Extreema® XS -paallysteraksit mahdollistavat raskaiden kuormien nostamisen etenkin silloin, kun tyéskennellaan ahtaissa
tiloissa. Saatavana tydkuormaltaan vakiokoot: 3 t keltaisena, 5 t punaisena ja 10 t oranssina seka tilauksesta 15 ja 20 t oranssina.

Erittain pienen halkaisijan ja D:d-suhteen 1:1 (suositellaan 1:1,5 pidemman kayttdian vuoksi) ansiosta voit myds tydskennella tavallisilla
pussisakkeleilla kallimpien levedrunkoisten sakkeleiden sijaan. Paallysterakseja on mahdollista varustaa erilaisilla lisdvarusteena saatavilla
suojilla, kysy lisdd myynnistdmme. Rakseja on saatavana tydpituuksina 0,5 — 16 m valiltd. Taulukossa olevat vaihtoehdot ovat vakiopituuksia,
mutta tilauksesta saatavana myds muut pituudet.

Kéayttamalla tydkuormiltaan 3t,5tja 10 t EXTREEMA® -rakseja voit korvata kaikki polyesteriraksit 1 t:sta 20 t:een. Nain séastéat varastointi-,
logistiikka-, hankinta- ja havittdmiskustannuksia.

Extreema® XS -raksilla saavutetaan huomattavasti korkeampi tybkuorma pienemmassé koossa, silla ne painavat78 % vahemman kuin
perinteiset polyesteriraksit ja ovat halkaisijaltaan 55 % pienempia Raksit ovat 8-10 kertaa kevyempia kuin terésvaijerit.

Ominaisuudet

kustannusten s&asto

D:d-suhde 1:1

ymparistdystavallinen

kevyt kayttaa ja kasitella

e vaatii vahemman varastointitilaa

e pitka kayttoika

e kayttd ahtaissa tiloissa

e saatavana myods kulmasuojia (kts. lisatiedot)

Materiaali: HMPE

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinté
Lampétila-alue: -40°C - +70°C

Standardi: EN 1492-2

except material

Varmuuskerroin: 7:1



Tuotekoodi

340500300050030

340500300080030

340500300100030

340500300150030

340500300200030

340500300250030

340500300300030

340500300400030

340500300500030

340500500050030

340500500100030

340500500150030

340500500200030

340500500250030

340500500300030

340500500400030

340500500500030

340501000150030

340501000200030

340501000300030

340501000400030

340501000500030

Tydkuorma
t

10
10
10
10

10

Hyotypituus (EWL)
m

0,5

0,75

185

2,5

0,5

15

25

15

Vari

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Keltainen

Punainen

Punainen

Punainen

Punainen

Punainen

Punainen

Punainen

Punainen

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi



Lisatiedot /| Varaosat

Tekniset tiedot

Tyokuorma t

10

15

20

Ydin @
mm

9

14

23

31

37

Paino kg / 3m EWL Paino extra/m

Extreema® -kulmassuojat tarranauhalla XS-paillysterakseille

Tuotekoodi

KSPA305XS

KSPA505XS

KSPA505XS

Sopii
raksille t

3

5

10

kg

0,8 0,25
1,35 0,43
2 0,65
3,5 1,15
4,6 15

Pituus m Leveys mm

0,5 100
0,5 120
0,5 150
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